ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THẠCH HÀ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TTr-UBND                          Thạch Hà, ngày      tháng   năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích thực hiện

 nhiệm vụ năm học 2021-2022

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật -Thi đua Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua - Khen thưởng, Quyết định 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của

UBND tỉnh ban hành “Quy chế thi đua - khen thưởng”;

 Xét thành tích của các tập thể, cá nhân, kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện ngày 06/7/2022; UBND huyện kính đề nghị Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh xét, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

thuộc ngành Giáo dục - Đào tạo huyện Thạch Hà, năm học 2021-2022 như sau:

I. TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo;

2. Trường TH&THCS Thạch Hội;

3. Trường Tiểu học Tô Hiến Thành;

4. Trường Mầm non Thạch Khê;

5. Trường Mầm non Thạch Vĩnh;

6. Trường Tiểu học Thạch Ngọc;

7. Trường Mầm non Thạch Xuân;

8. Trường Mầm non Thạch Thắng;

9. Trường Tiểu học Thạch Hải;

10. Trường Tiểu học Thạch Kênh;

11. Trường Tiểu học Thạch Trị;

12. Trường Tiểu học Thạch Sơn.

 II. TẶNG CỜ THI ĐUA XUẤT SẮC

1. Trường Mầm non 1 Tân Lâm Hương;

2. Trường Tiểu học 1 Thị trấn Thạch Hà;

3. Trường THCS Lê Hồng Phong.

III. TẶNG BẰNG KHEN

* Đối với tập thể:

1. Trường Tiểu học Thạch Đài;

2. Trường THCS Nguyễn Hoành Từ;

3. Trường Mầm non 1 Thị trấn Thạch Hà;

4. Trường Tiểu học Nam Điền;

5. Trường Tiểu học Thạch Khê;

6. Trường Mầm non Thạch Tiến;

7. Trường Tiểu học Thạch Xuân;

8. Trường Tiểu học Thạch Liên;

9. Trường Tiểu học Đỉnh Bàn.

* Đối với cá nhân

1. Ông Lê Văn Phương, Phó Trưởng phòng GD - ĐT Thạch Hà

2. Bà Đỗ Thị Kim Cúc, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học 1 Thị trấn Thạch Hà

3. Bà Hà Thị Thuỳ Linh, Giáo viên Trường Tiểu học Thạch Thắng

4. Ông Phan Công Hùng, Giáo viên Trường THCS Phan Huy Chú

5. Bà Nguyễn Thị Bích Thúy, Giáo viên Trường Tiểu học 1 Thị trấn Thạch Hà

6. Bà Trần Thị Hồng, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Tô Hiến Thành

7. Bà Lưu Thị Mỹ, Giáo viên Trường Mầm non Đỉnh Bàn

8. Bà Nguyễn Thị Nga, Giáo viên Trường Mầm non 2 Thị trấn Thạch Hà

9. Bà Nguyễn Thị Thương, Giáo viên Trường Mầm non Thạch Lạc

10. Ông Đặng Đình Phương, Giáo viên Trường THCS Phan Huy Chú

11. Bà Trần Thị Thu Hà, Giáo viên Trường Mầm non 1 Tân Lâm Hương

12. Ông Hoàng Vĩnh Thắng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạch Sơn

13. Bà Thái Thị Minh Hải, Giáo viên Trường Tiểu học Thạch Khê

14. Bà Võ Thị Thu Thuỷ, Giáo viên Trường Tiểu học Thạch Trị

15. Bà Hoàng Thị Hương, Phó hiệu trưởng, Trường Mầm non Thạch Đài

16. Bà Nguyễn Thị Tuyết Long, Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Hoành Từ

17. Bà Nguyễn Thị Hoài Nga, Phó hiệu trưởng, Trường TH&THCS Thạch Hội

18. Bà Nguyễn Ngọc Hà, Giáo viên Trường Tiểu học Lý Tự Trọng

19. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Giáo viên Trường THCS Long Sơn

 20.  Bà Nguyễn Thị Minh Thuần,  Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Đỉnh Bàn

21. Ông Trần Huy Sơn, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Tượng Sơn

22. Bà Lê Thị Quyên, Phó hiệu trưởng, Trường Tiểu học  Ngọc Sơn

23. Bà Phạm Thị Thanh Tuyết, Giáo viên Trường Tiểu học 2 Tân Lâm Hương

24. Bà Hoàng Thị Thu Linh, Giáo viên Trường Tiểu học Nam Điền

25. Bà Trần Thị Hồng, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thạch Văn.

 (Có biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và báo cáo thành tích

của các tập thể, cá nhân kèm theo)

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Ban TĐ - KT tỉnh;
- TTr: HU, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-08T08:37:02+0700

		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2022-07-08T10:33:23+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-07-08T11:39:49+0700

		2022-07-08T14:07:01+0700

		2022-07-08T14:07:18+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-07-08T14:07:56+0700